Шифр образцов  _______________
______________________________
______________________________
	ФГБУ "САС "Самарская"
443081, г. Самара, ул. Ново-Вокзальная, 112 Б
Руководителю испытательной лаборатории
Клак О.И.

ЗАЯВКА  НА ПРОВЕДЕНИЕ  ИСПЫТАНИЙ
[bookmark: _GoBack]
№____б/н_________  от «______» _____________ 202____года

Наименование заказчика ______________________________________________________
__________________________________________ИНН__________________________

в лице руководителя __________________________________________________________________
                                                               должность, фамилия, имя, отчество
Юридический адрес _________________________________________________________
________________________________________________________________________
Расчетный счет ________________________________БИК банка_____________________
Фактический адрес __________________________________________________________
________________________________________________________________________
Телефон ___________________________эл.почта________________________________
Просит провести на объекте испытаний ___________________________________________
________________________________________________________________________
_____________________________________________________________________________________
Вид исследований ___________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
________________________________________________________________________
Вид пробы __________________________________________ Количество ______________________
Тип пробы (разовая/объединенная/точечная)_________________________________________
Размер партии _____________________________________________________________
Предъявленные документы ____________________________________________________

Прошу выдать результаты проведенных испытаний (исследований) в виде:
□ – протокола испытаний;
□ – упрощенной формы (таблица, ведомость, результаты испытаний и др.).
После испытаний образцы подлежат утилизации как приведенные в непригодное состояние для дальнейшего использования по прямому назначению.

По окончанию исследований против утилизации проб (образцов) претензий не имею. ___________________________  ______________________________________________
                 подпись                                                                             Ф.И.О.
С методами испытаний проб, выбранными сотрудниками ИЛ, ознакомлен и согласен. ___________________________  ______________________________________________
                 подпись                                                                            Ф.И.О.
В соответствии с п.1 ст.13 ФЗ № 412 от 28.12.2013г «Об аккредитации в национальной системе аккредитации», ИЛ предоставляет в национальный орган по аккредитации сведения о результатах своей деятельности.
При подписании Заявки заказчик (представитель заказчика) дает согласие на обработку персональных данных.

Представитель заказчика  _____________________________ __________________ ________________________
                                                                                   должность                                      подпись                   расшифровка подписи
Принял:  ______________________________      __________________ _________________________
                                     должность                                               подпись                        расшифровка подписи